
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1053                                                        segunda-feira, 16 de setembro de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

 
PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

 

Despacho 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2024.  

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 036/2024. 

REGISTRO DE PREÇO.  

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM 

FUNDAMENTO LEGAL: ART 28 inciso I Lei Federal 14.133/21 

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para 
atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo, MG. 

Considerando certame realizado dia 13/08/2024;  

Considerando Parecer jurídico anexado a plataforma. 

Fica agendado dia 18/09/2024 as 13:30 horas para reabertura da plataforma AMM LICITA/ LICITAR DIGITAL 
habilitação final empresas Virtue Comercio Ltda, Fast Clean Distribuidora Ltda e Clever Ferreira Costa e 
desclassificação item 126 empresa WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA passando para o segundo colocado.  

Apos a habilitação dia 18/09/2024, será agendado dia e horário para apresentação de amostras do item 136 
copo, Papel Higiênicoe detergente.  

 

 

 

Dores do Turvo MG, 16 de setembro de 2024. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1053                                                        segunda-feira, 16 de setembro de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 _____________________________ 

Marcelo Lana Goulart 

Pregoeiro Municipal 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T17:01:49-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




